
                                   ２０２５年１月２８日 

利用者各位 

                                     九州大学生活協同組合 

あかでみっくらんたん閉店のお知らせ 
 

 

利用者の皆様におかれましては、いつもご利用いただき、ありがとうございます。 

突然のお知らせとなりますが、「あかでみっくらんたん」は、令和 7 年 2 月 7 日(金)をもちまして閉店さ

せていただくこととなりました。 

ご利用の皆様にはご不便おかけすること、心からお詫び申し上げるとともにご理解いただければ幸いに

存じます。 

 なお、「あかでみっくらんたん」集会所使用の受付は令和 7 年 3 月 31 日（月）まで当生協で行います。 

  ・担当店舗：e-cafe 

・メールアドレス：e-cafe@coop.kyushu-u.ac.jp 

 

これまでの皆様のご利用に、あらためて御礼申し上げます。本当にありがとうございました。 

引き続き、当生協の他店をご利用いただきますよう、お願いいたします。 

以上 


